
                           令和７年５月３０日 

 

 安来テニス協会加盟団体事務局 各位 

 

                                         

                                         

                                 

                          

                      

        令和７年度安来テニス協会会員登録について 

 

 春暖の候、貴クラブにおかれましては、愈々ご活躍のことと存じます。  

平素は、当協会の事業推進につき、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、今年度の事業計画が別紙要項により決まりました。つきましては会員登録を下記

のとおり行ないますので、貴クラブにおいて大会参加希望の方は、期限内に提出して頂き

ますようお願いいたします。 

 なお、登録料の納入は口座振り込みのみです。事務局の方々にはお手数をお掛けする事

になりますが、何卒ご理解の上ご了承頂きますようお願い致します。  

記 

 

１．登録料の振込先  山陰合同銀行 店番００８ 安来支店 普通預金３６００５１９ 

  振込先   原 賢一（ハラ ケンイチ） 

        ※振込依頼人の氏名の前に必ずクラブ名を付けて下さい。  

              例「ヤスギクラブ（ハラ ケンイチ）」 

                          

２．登録料  １名につき一般５００円 高校生以下５００円  

                （一般、高校生以下同額です） 

 

３．登録方法  以下ＱＲコードから登録フォームへログインし記載項目を入力してください。 

 

 
 （連絡先）TEL０９０－７３７９－２８８０(種田)または TEL０９０－４６９４－６８９０(原) 

     

   【その他の留意事項】 

令和７年度の登録申請は６月３０日迄で以後の追加登録は基本的には受け付けませ

ん。申込期限迄に登録申請されない方は、一般参加料でのエントリーとなります。  

但し、締切日以降でも島根県登録を同時に行う方については受付します。  

事前に事務局へ連絡頂き登録をお願いします。 

  

安来テニス協会 
会 長  平井 浩之  


